
Comune di Curinga

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Curinga, Viale Madre Vincenzina 
Frijia, cap 88022, Tel. , Fax. , PEC: arealavoripubblici.curinga@asmepec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO:  Affidamento della gestione dei servizi di assistenza diretta 
agli ospiti, ristorazione completa e pulizia integrata nella Casa di Riposo “Cav. Sebastiano 
Perugino” del Comune di Curinga.  - CUP - CIG: 942579299E

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 388.426,75, di cui € 388.426,75 per Servizi , ed € 
0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 04/11/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: del raggruppamento SCAMAR S.R.L. con sede in via 

basilio sposato n. 35, Lamezia Terme P.IVA n. 02459910796 e  con un punteggio totale di 
81.7300000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 384.542,48, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 07/2023 del 27/01/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tar Calabria Sezione di Catanzaro, , () ,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: SGROMO MARIA


